

# Asif Invest ApS

Tårnbyhøj Alle 29, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 40 35 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Asif Iqbal Dad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Asif Invest ApS Tårnbyhøj Alle 29 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 40 35 43
	Stiftet: 29. september 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asif Iqbal Dad
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	AI Capital Group ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af investeringsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228 t.kr. mod 2.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 3.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.228.155</b>	<b>2.901.439</b>
1 Personaleomkostninger	-75.319	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.630	-283.630
<b>Driftsresultat</b>	<b>869.206</b>	<b>2.617.809</b>
Andre finansielle indtægter	85.850	2.101.902
2 Øvrige finansielle omkostninger	-538.483	-510.739
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.573</b>	<b>4.208.972</b>
3 Skat af årets resultat	-167.266	-858.616
<b>Årets resultat</b>	<b>249.307</b>	<b>3.350.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	249.307	3.228.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>249.307</b>	<b>3.350.356</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	15.432.612	15.716.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.432.612</u>	<u>15.716.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.432.612</u></b>	<b><u>15.716.242</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	573	0
Aktiver bestemt for salg	5.276.543	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.277.116</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	68.163	99.045
Periodeafgrænsningsposter	10.398	10.398
Tilgodehavender i alt	<u>78.561</u>	<u>109.443</u>
Likvide beholdninger	<u>752.766</u>	<u>6.250.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.108.443</u></b>	<b><u>6.359.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.541.055</u></b>	<b><u>22.075.819</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	11.112.987	10.863.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.212.987</b>	<b>11.085.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	7.272.364	7.409.151
Modtagne forudbetalinger fra kunder	201.198	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.473.562</u>	<u>7.409.151</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	136.786	136.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.180	10.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.157.674	1.988.410
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.266	780.616
Anden gæld	416.200	578.306
Periodeafgrænsningsposter	49.400	86.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.854.506</u>	<u>3.580.988</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.328.068</b>	<b>10.990.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.541.055</b>	<b>22.075.819</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	7.635.324	117.800	7.853.124
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.228.356</u>	<u>122.000</u>	<u>3.350.356</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	10.863.680	122.000	11.085.680
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>249.307</u>	<u>0</u>	<u>249.307</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>11.112.987</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>11.212.987</b></u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	73.785	0
Andre omkostninger til social sikring	1.534	0
	<u><b>75.319</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	538.483	510.739
	<u><b>538.483</b></u>	<u><b>510.739</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	167.266	858.616
	<u><b>167.266</b></u>	<u><b>858.616</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	18.019.640	20.390.715
Tilgang i året	0	4.033.925
Afgang i årets løb	0	-6.405.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>18.019.640</b></u>	<u><b>18.019.640</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.303.398	-2.555.956
Årets afskrivninger	-283.630	-283.630
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	536.188
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-2.587.028</b></u>	<u><b>-2.303.398</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>15.432.612</b></u>	<u><b>15.716.242</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2024	<u>20.774.000</u>	<u>18.050.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.409.150	7.545.937	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-136.786</u>	<u>-136.786</u>	
	<b><u>7.272.364</u></b>	<b><u>7.409.151</u></b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.687.144</u>	<u>6.823.931</u>	
<b>6. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.409.150	136.786	7.272.364
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>201.198</u>	<u>0</u>	<u>201.198</u>
	<b><u>7.610.348</u></b>	<b><u>136.786</u></b>	<b><u>7.473.562</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 15.432 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.374 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
